
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

SEXY CHOCOLATE ノッチ組 小野 匠 ランクル９５プラド 降旗 元基 ジムニーJA11 高田 憲仁 ランクル７８プラド

SEXY CHOCOLATE モッチー組 望月 陽介 ジムニーJA11 山本 輝 ジムニーJB23 丸山 優希 ジムニーJA12

TEAM宇都宮 今年はジオランダー 塩野 竜哉 ラングラー 三木 一夫 ラングラーCJ-7 高野 克久 サファリ

JLC軽老部 金田 彰隆 ジムニーJA11 本田 弘 ジムニーJA11 中田 浩信 ジムニーJA11

トリプルJ ジオランダー 鈴木 勝司 ジムニーJA71 東 照彦 ランクル95プラド 柴田 友美子 ジムニーJA11

ジオランダーJLC mix 大林 彦志 ランクル８０ 穴井 久雄 ランクル８０ 井尻 順章 ランクル76

居酒屋JSA 裏メニュー「デスの炙り」 衣川 康信 ジムニーSJ30 匹田 康信 サファリY61 細田 光男 ランクル76

居酒屋JSA 倒壊支店 廣瀬 耕一 サファリ161 嶋田 昇 ジムニーJA11 田中 正浩 サファリY60

グラキャンM.C テコヤキSP 植野 正信 ジープ 太田 憲樹 ランクル８０ 濱田 大和 ランクル60

グラキャンM.C＠ボボブラジル.ne.JP 大久保 尚人 ジープ 徳田 晋一 ジムニー 東山 忠 ジムニー

GEOLANDAR LCJ Project 小田 康治 ランクル73 大野 智之 ジムニーJB23 塚田 豪 ランクル73

Psジオランダー 兵藤 昭一 パジェロEVO 鈴木 利之 パジェロJ-TOP 加藤 伸幸 パジェロEVO

チーム「ハトポッポー」 渡辺 誠 ジムニーJA11 増田 栄治 ジムニー 柏崎 光 ジムニー

トリプルシックス 田中 耐一(1 ジムニーJA11 早川 幸秀 ジムニーJA11 高尾 和幸 ジムニーJA11

TEAM泥坊主7 本家 清水 良平 ランクル74 梅澤 賢和 ランクル76 伊藤 雄二 ランクル70

TEAM泥坊主7 ボロ 上田 慎治 ランクル70 宮岡 則行 ランクル73 秋元 史善 ランクル77

TEAM泥坊主７ アダルト 向島 裕人 ランクル76 田中 教仁 ランクル76 中村 武 ランクル73

居酒屋JSA 本店 浜野 学 サファリ 小池 信彦 サファリ 細田 孝嘉夫 サファリ

☆ボルサリーノ☆ 寺川 慎吾 三菱ジープ 土井 博利 三菱ジープ 濱田 元 三菱ジープ

マグナム ジオランダーWithお茶の子倶 清藤 善紘 ジムニー 河合 元次 ジムニー 神谷 康則 ジムニー

自由人Withお茶の子倶楽部 木下 和俊 ジムニー 清水 悟 ジムニー 野村 友二 ジムニー

FUN RIDE ジオランダーWithお茶の子 杉浦 幹英 ジムニー 北川 剛大（1 ジムニー 斉藤 英明 ジムニー

ガレージモンチ 今年はレギュラー ディ 竹野 悟史 ジムニー 那須 学 ジムニー 牛場 千里 ジムニー

ガレージモンチ じゅんじくんのサンマル 竹野 淳二 ジムニー 井原 永理 ジムニー 西川 正太 ジムニー

ガレージモンチ 22年補欠の会 西村 文克 ジムニー 斎藤 真也 ジムニー 小田 博文 ジムニー

PHAT RIDE 加納 尊博 ジムニーJA11 井沢 敬浩 ジムニーJA11 西村 和峰 ジムニーJA11

LCJチーム相模技巧 島田 慶二郎 ジムニーJB23 前川 純一 ラングラーTJ 山本 敬 ランクル80

Squeeez! 笠井 一康 TJラングラー 加藤 芳郎 JKラングラー 末安 裕之 TJラングラー

PANTANAL C エドゴイエジソ ジムニーJA11 シゲエドアル ジムニーJA11 石原ウェリント ジムニーJA11

PANTANAL D シゲアギナル ジムニーJA11 ソウザエメルソ ジムニーJA11 ジョゼカロルス ジムニーJA11

TRYANGLE中部DV 第２戦 出場チーム名簿



受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

K-POINT（継続不可） 佐々木 秀児 ラングラーTJ 足立 真一（1 ランクル76 佐藤 洋一（1 ラングラーTJ

チーム肉祭り・BLACK 田中 久仁子 ラングラーTJ 森 幸浩 ハイラックス 森 寛一 ラングラーYJ

芦澤鉄工所 芦澤 洋平 ランクル80 黒柳 勝 ランクル８０ 村田 栄司 ランクル80

静岡一級遊人 土組 宇佐美 彰 ランクル80 望月 勉 ランクル70 杉山 了介 ランクル77

TRYANGLE中部DV 第２戦 出場チーム名簿



チーム名 1SecTime
Time
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TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

中部DV-2nd2010 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

15グラキャンM.C テコヤキSP 05'51.67 11 21 3 29 03'17.64 12 24 0 36 02'24.99 13 15 3 25 907 6 5 17600

1LCJチーム相模技巧 05'25.34 12 18 6 24 03'5.74 13 27 0 40 02'4.75 17 9 0 26 906 5 2 27460

8GEOLANDAR LCJ Project 04'42.88 17 18 3 32 03'49.05 9 18 0 27 02'53.03 11 9 0 20 792 9 7 37510

6TEAM宇都宮 今年はジオラン 09'24.96 9 21 12 18 03'26.38 11 27 0 38 02'56.04 10 15 3 22 789 7 8 47150

16Psジオランダー 05'20.46 15 24 0 39 03'33.75 10 27 0 37 763 8 57280

31静岡一級遊人 土組 04'40.77 20 18 6 32 04'42.82 6 24 0 30 621 12 67870

33TEAM泥坊主7 本家 05'21.76 14 15 3 26 01'9.59 20 3 0 23 02'56.33 9 0 0 9 584 1 9 77570

19居酒屋JSA 倒壊支店 04'6.32 8 21 0 29 04'17.22 8 15 0 23 5210 10 87340

5TEAM泥坊主7 ボロ 02'19.72 15 15 0 30 02'2.66 20 0 0 20 503 1 97600

17TEAM泥坊主７ アダルト 02'10.54 17 12 0 29 02'6.85 14 0 0 14 432 4 108080

34K-POINT 06'39.38 10 18 0 28 02'6.19 15 0 0 15 438 3 117510

10Squeeez! 03'3.64 14 27 0 41 414 127140

4居酒屋JSA 裏メニュー「デスの 05'3.49 5 18 0 23 02'25.41 12 3 0 15 3813 6 137710

25ジオランダーJLC mix 09'59.64 8 18 0 26 2610 148430

21SEXY CHOCOLATE ノッチ組 05'24.19 13 12 0 25 255 157430

20居酒屋JSA 本店 04'33.10 7 12 0 19 1911 168810

22芦澤鉄工所 178530

26チーム肉祭り・BLACK 187410

27チーム「ハトポッポー」 05'44.05 17 27 0 44 05'28.92 14 27 0 41 04'54.19 17 27 3 41 1266110 2 4 2 1

24FUN RIDE ジオランダーWith 05'45.58 15 27 0 42 06'34.08 10 27 0 37 07'15.76 14 27 0 41 1206570 3 8 4 2

28ガレージモンチ 22年補欠の会 07'23.50 13 27 3 37 09'52.02 6 27 0 33 08'8.71 12 21 0 33 1036080 5 12 6 3

7ガレージモンチ 今年はレギュ 07'25.01 12 27 0 39 06'42.02 9 27 0 36 07'23.25 13 12 3 22 976110 6 9 5 4

12☆ボルサリーノ☆ 04'33.56 20 27 0 47 06'6.16 15 27 6 36 836300 1 3 5

23マグナム ジオランダーWithお 07'42.38 11 24 0 35 06'27.30 11 27 0 38 736360 7 7 6

11JLC軽老部 07'45.36 8 18 0 26 08'45.79 11 24 0 35 616140 10 7 7

9ガレージモンチ じゅんじくんの 08'56.14 9 18 0 27 02'58.56 20 3 0 23 506080 9 1 8

30PANTANAL C 04'14.78 20 27 0 47 476060 1 9

14グラキャンM.C＠ボボブラジル. 05'8.24 15 27 0 42 426060 3 10

2PHAT RIDE 04'46.95 17 27 3 41 416080 2 11

29PANTANAL D 06'52.89 14 27 0 41 416060 4 12

3トリプルシックス 06'3.37 13 27 3 37 376090 5 13

13トリプルJ ジオランダー 06'8.28 12 21 0 33 336750 6 14

18自由人Withお茶の子倶楽部 08'22.84 7 27 3 31 316130 11 15

32SEXY CHOCOLATE モッチー 07'56.71 10 15 0 25 256370 8 16
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中部DV-2nd2010 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

16Psジオランダー 05'20.46 15 24 0 39372801
31静岡一級遊人 土組 04'40.77 20 18 6 32178702
8GEOLANDAR LCJ Project 04'42.88 17 18 3 32275103
15グラキャンM.C テコヤキSP 05'51.67 11 21 3 29776004
34K-POINT 06'39.38 10 18 0 28875105
25ジオランダーJLC mix 09'59.64 8 18 0 261084306
33TEAM泥坊主7 本家 05'21.76 14 15 3 26475707
21SEXY CHOCOLATE ノッチ組 05'24.19 13 12 0 25574308
1LCJチーム相模技巧 05'25.34 12 18 6 24674609
6TEAM宇都宮 今年はジオラン 09'24.96 9 21 12 189715010
4居酒屋JSA 裏メニュー「デスの 7710DNF
19居酒屋JSA 倒壊支店 7340DNF
5TEAM泥坊主7 ボロ 7600DNF
17TEAM泥坊主７ アダルト 8080DNF
20居酒屋JSA 本店 8810DNF
10Squeeez! 7140DNF
26チーム肉祭り・BLACK 7410DNF
22芦澤鉄工所 8530DNF
30PANTANAL C 04'14.78 20 27 0 476060 11
27チーム「ハトポッポー」 05'44.05 17 27 0 446110 22
24FUN RIDE ジオランダーWith 05'45.58 15 27 0 426570 33
29PANTANAL D 06'52.89 14 27 0 416060 44
7ガレージモンチ 今年はレギュ 07'25.01 12 27 0 396110 65
28ガレージモンチ 22年補欠の会 07'23.50 13 27 3 376080 56
23マグナム ジオランダーWithお 07'42.38 11 24 0 356360 77
9ガレージモンチ じゅんじくんの 08'56.14 9 18 0 276080 98
32SEXY CHOCOLATE モッチー 07'56.71 10 15 0 256370 89
11JLC軽老部 6140DNF
13トリプルJ ジオランダー 6750DNF
14グラキャンM.C＠ボボブラジル. 6060DNF
3トリプルシックス 6090DNF
12☆ボルサリーノ☆ 6300DNF
18自由人Withお茶の子倶楽部 6130DNF
2PHAT RIDE 6080DNF
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中部DV-2nd2010 ２SEC順位表

No.
2Sec
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U7100

10Squeeez! 03'3.64 14 27 0 41471401
1LCJチーム相模技巧 03'5.74 13 27 0 40574602
6TEAM宇都宮 今年はジオラン 03'26.38 11 27 0 38771503
16Psジオランダー 03'33.75 10 27 0 37872804
15グラキャンM.C テコヤキSP 03'17.64 12 24 0 36676005
31静岡一級遊人 土組 04'42.82 6 24 0 301278706
5TEAM泥坊主7 ボロ 02'19.72 15 15 0 30376007
17TEAM泥坊主７ アダルト 02'10.54 17 12 0 29280808
19居酒屋JSA 倒壊支店 04'6.32 8 21 0 291073409
8GEOLANDAR LCJ Project 03'49.05 9 18 0 279751010
4居酒屋JSA 裏メニュー「デスの 05'3.49 5 18 0 2313771011
33TEAM泥坊主7 本家 01'9.59 20 3 0 231757012
20居酒屋JSA 本店 04'33.1 7 12 0 1911881013
21SEXY CHOCOLATE ノッチ組 7430DNF
25ジオランダーJLC mix 8430DNF
34K-POINT 7510DNF
26チーム肉祭り・BLACK 7410DNF
22芦澤鉄工所 8530DNF
12☆ボルサリーノ☆ 04'33.56 20 27 0 476300 11
14グラキャンM.C＠ボボブラジル. 05'8.24 15 27 0 426060 32
27チーム「ハトポッポー」 05'28.92 14 27 0 416110 43
2PHAT RIDE 04'46.95 17 27 3 416080 24
23マグナム ジオランダーWithお 06'27.3 11 27 0 386360 75
24FUN RIDE ジオランダーWith 06'34.08 10 27 0 376570 86
3トリプルシックス 06'3.37 13 27 3 376090 57
7ガレージモンチ 今年はレギュ 06'42.02 9 27 0 366110 98
13トリプルJ ジオランダー 06'8.28 12 21 0 336750 69
28ガレージモンチ 22年補欠の会 09'52.02 6 27 0 336080 1210
18自由人Withお茶の子倶楽部 08'22.84 7 27 3 316130 1111
11JLC軽老部 07'45.36 8 18 0 266140 1012
32SEXY CHOCOLATE モッチー 6370DNF
9ガレージモンチ じゅんじくんの 6080DNF
30PANTANAL C 6060DNF
29PANTANAL D 6060DNF
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1LCJチーム相模技巧 02'4.75 17 9 0 26274601
15グラキャンM.C テコヤキSP 02'24.99 13 15 3 25576002
19居酒屋JSA 倒壊支店 04'17.22 8 15 0 231073403
6TEAM宇都宮 今年はジオラン 02'56.04 10 15 3 22871504
5TEAM泥坊主7 ボロ 02'2.66 20 0 0 20176005
8GEOLANDAR LCJ Project 02'53.03 11 9 0 20775106
4居酒屋JSA 裏メニュー「デスの 02'25.41 12 3 0 15677107
34K-POINT 02'6.19 15 0 0 15375108
17TEAM泥坊主７ アダルト 02'6.85 14 0 0 14480809
33TEAM泥坊主7 本家 02'56.33 9 0 0 99757010
21SEXY CHOCOLATE ノッチ組 7430DNF
25ジオランダーJLC mix 8430DNF
16Psジオランダー 7280DNF
20居酒屋JSA 本店 8810DNF
10Squeeez! 7140DNF
26チーム肉祭り・BLACK 7410DNF
22芦澤鉄工所 8530DNF
31静岡一級遊人 土組 7870DNF
24FUN RIDE ジオランダーWith 07'15.76 14 27 0 416570 41
27チーム「ハトポッポー」 04'54.19 17 27 3 416110 22
12☆ボルサリーノ☆ 06'6.16 15 27 6 366300 33
11JLC軽老部 08'45.79 11 24 0 356140 74
28ガレージモンチ 22年補欠の会 08'8.71 12 21 0 336080 65
9ガレージモンチ じゅんじくんの 02'58.56 20 3 0 236080 16
7ガレージモンチ 今年はレギュ 07'23.25 13 12 3 226110 57
32SEXY CHOCOLATE モッチー 6370DNF
13トリプルJ ジオランダー 6750DNF
14グラキャンM.C＠ボボブラジル. 6060DNF
3トリプルシックス 6090DNF
23マグナム ジオランダーWithお 6360DNF
18自由人Withお茶の子倶楽部 6130DNF
2PHAT RIDE 6080DNF
30PANTANAL C 6060DNF
29PANTANAL D 6060DNF



2010 2010 2010 2010 年間獲得年間獲得年間獲得年間獲得POINTPOINTPOINTPOINT表  表  表  表  OVEROVEROVEROVER７１００７１００７１００７１００ｍｍｍｍｍｍｍｍクラスクラスクラスクラス

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
1 GEOLANDAR　LCJ　Project 122 7495 79 7510 201 7502.5
2 TEAM宇都宮　今年はジオランダー 118 7140 78 7150 196 7145
3 グラキャンM.C　テコヤキSP 104 7610 90 7600 194 7605
4 居酒屋JSA　倒壊支店 109 7345 52 7340 161 7342.5
5 居酒屋JSA　裏メニュー「デスの炙り」 98 8075 38 7710 136 7892.5
6 Psジオランダー 53 7260 76 7280 129 7270
7 Squeeez! 79 7180 41 7140 120 7160
8 芦澤鉄工所 114 8520 0 8530 114 8525
9 TEAM泥坊主7　本家 55 7615 58 7570 113 7592.5
10 LCJチーム相模技巧 90 7460 90 7460
11 百万石 89 7805 89 7805
12 TEAM泥坊主７　アダルト 27 8060 43 8080 70 8070
13 静岡一級遊人　土組 62 7870 62 7870
14 小嶋一家 60 7960 60 7960
15 TEAM泥坊主7　ボロ 0 7670 50 7600 50 7635
16 K-POINT(#2) 43 7510 43 7510
17 マグナム　ジオランダーWithお茶の子倶楽部 33 7120 33 7120
18 K-POINT(#1) 31 7555 31 7555
19 ジオランダーJLC　mix 0 8350 26 8430 26 8390
20 SEXY CHOCOLATE ノッチ組 25 7430 25 7430
21 居酒屋JSA　本店 19 8810 19 8810
22 チーム肉祭り・BLACK 0 7410 0 7410

ROUND3 TOTAL
ＰＯＳ TEAM

ROUND1 ROUND2



2010 2010 2010 2010 年間獲得年間獲得年間獲得年間獲得POINTPOINTPOINTPOINT表表表表　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ７１００７１００７１００７１００ｍｍｍｍｍｍｍｍクラスクラスクラスクラス

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
1 ☆ボルサリーノ☆ 133 6280 83 6300 216 6290
2 ガレージモンチ　22年補欠の会 105 6105 103 6080 208 6092.5
3 チーム「ハトポッポー」 74 6090 126 6110 200 6100
4 FUN　RIDE　ジオランダーWithお茶の子倶楽部 73 6315 120 6570 193 6442.5
5 ガレージモンチ　今年はレギュラー　ディクセル 77 6110 97 6110 174 6110
6 PANTANAL　C 85 6090 47 6060 132 6075
7 PHAT RIDE 88 6100 41 6080 129 6090
8 PANTANAL　D 79 6075 41 6060 120 6067.5
9 自由人Withお茶の子倶楽部　GEOLANDAR 76 6335 31 6130 107 6232.5
10 JLC軽老部 36 6150 61 6140 97 6145
11 ガレージモンチ　じゅんじくんのサンマル友の会　ジオランダー33 6110 50 6080 83 6095
12 トリプルシックス 41 6480 37 6090 78 6285
13 チームJ&J　マイルド組 75 6125 75 6125
14 マグナム　ジオランダーWithお茶の子倶楽部 73 6360 73 6360
15 JIMNY-HELL 67 6050 67 6050
16 トリプルJ　ジオランダー 21 6730 33 6750 54 6740
17 グラキャンM.C＠ボボブラジル.ne.JP 42 6060 42 6060
18 SEXY CHOCOLATE モッチー組 25 6370 25 6370

ROUND2 ROUND3 TOTAL
ＰＯＳ TEAM

ROUND1


